
無線設備規則及び特定無線設備の技術基準適合証明等に関する規則の各一部を改正する省令案（60MHz帯デジタル同報系防災行政無線に

おける４値FSK変調方式及びQPSK変調方式の導入）に対する意見と総務省の考え方 
 

◎提出件数：１件 
 

提出者 項目 意見 考え方 

株式会社JVCケンウッド 全般 弊社がこれまでに「60MHz 帯デジタル同報系防災行政無線の低廉化」について意見を提

出、賛同してまいりましたとおり、無線設備規則の一部を改正することにより防災行政無

線の普及促進が大いに期待できるので本省令案に賛同いたします。 

本改正案への賛同意見

として承ります。 

 

 

 

別 紙 


